
Муниципальное   общеобразовательное учреждение «Ясенковская основная 

общеобразовательная школа Муниципального образования Арсеньевский район»  

 

Приказ 

от 01.09.2022                                                                                             № 156 

 

«О назначении  председателей методических объединений»   

              

В целях организации методической работы в школе приказываю: 

  1. Назначить руководителями школьных методических объединений: 

   - учителей-предметников –  Климович Елену Николаевну, учителя русского 

языка и литературы; 

   - классных руководителей – Зинатулину Галину Николаевну, учителя 

начальных классов. 

    2. Председателям школьных методических объединений составить план 

работы объединений, исходя из методической темы школы на 2022 – 2023 

учебный год. 

 

 

И.о. директора школы                                                         Н.Н. Игнатьева            

 

 
 

 

 

 


